[image: ]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУЙСКИЙ РАЙОН
Тридцать четвертая   внеочередная  сессия Совета депутатов муниципального образования городского поселения
«Северомуйское» третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е №279

п.Северомуйск                                                     16 октября 2013 года

 Об  исполнении бюджета муниципального
 образования  городского      поселения
 «Северомуйское» за  3 квартал 2013 года

              Заслушав  отчёт главы-руководителя администрации муниципального образования городского поселения «Северомуйское» В.В.Рудич «Об исполнении бюджета МО ГП «Северомуйское» за 3 квартал  2013 года», руководствуясь  Федеральным законом  № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5  статьи 264   Бюджетного  кодекса РФ, Положением   «О бюджетном процессе в городском поселении «Северомуйское», Уставом городского поселения «Северомуйское», Совет депутатов муниципального образования  городского поселения «Северомуйское»,

РЕШИЛ:
1.  Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета городского поселения «Северомуйское» за 3 квартал  2013 года со следующими показателями:
 - по доходам бюджета по кодам классификации бюджета в сумме      – 19147,44   тыс.руб, согласно приложениям – 1, 2;                                                                    - -- по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  в сумме    -  17293,39  тыс.руб, согласно приложению 3,
с превышением доходов  над  расходами  (профицит  бюджета городского поселения «Северомуйское»)  в сумме 1854,05 тыс.руб.;
- по ведомственной  структуре  расходов бюджета МО ГП «Северомуйское» согласно приложению 4;
 - по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования  профицита  бюджета в сумме 1854,05  тыс.руб. согласно приложению 5;
2. Поступление доходов в бюджет городского поселения «Северомуйское» за 3 квартал 2013 года, согласно приложению 1 к настоящему решению;
- по межбюджетным трансфертам, получаемым из других бюджетов за 3 квартал 2013 года согласно приложению 2 к настоящему решению;
- исполнение расходов бюджета городского поселения «Северомуйское» за 3 квартал 2013 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;
- исполнение бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения «Северомуйское» за 3 квартал 2013 года, согласно приложению 4 к настоящему решению;
- источники внутреннего финансирования дефицита (профицита) бюджета городского поселения «Северомуйское»  согласно приложению 5;
3. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом
           муниципального образования городского поселения «Северомуйское»,      подлежит подписанию и обнародованию путём размещения в Северомуйской библиотеке и на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Северомуйское» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                          Глава МО ГП
МО ГП «Северомуйское»                                      «Северомуйское»
_____________________________                           _____________________                                     _____________________________                            _____________________
                         Т.В.Черникова                                               В.В.Рудич

image1.wmf